
PÓDIUM V PAVILONU A 

Sobota 14. listopadu 

9.30 – 10.15  

Aranžování- vánoční dekorace 

10.30 – 11.00 

     Módní přehlídka – Podzimní autorská kolekce návrhářky Marty Musilové 

11.30 – 11.45  

Kadeřnická show Veroniky Továrkové – Studio 9 

13.00 – 13.45 

Škola Praktik- ukázky svátečního stolování 

    14.00 – 14.30 

 Módní přehlídka – Podzimní autorská kolekce návrhářky Marty Musilové 

15.00 – 15.45 

Aranžování- vánoční dekorace 

16.00 – 16.30 

Módní přehlídka – Podzimní autorská kolekce návrhářky Marty Musilové 

 

Neděle 15. listopadu 

9.30 – 10.15  

Aranžování- vánoční dekorace 

10.30 – 11.00 

 Módní přehlídka – Podzimní autorská kolekce návrhářky Marty Musilové 

13.00 – 13.45 

Škola Praktik- ukázky svátečního stolování 

    14.00 – 14.30 

 Módní přehlídka – Podzimní autorská kolekce návrhářky Marty Musilové 

    15.00 – 15.15 

    Kadeřnická show Veroniky Továrkové – Studio 9 

16.00 – 16.30 

 Módní přehlídka – Podzimní autorská kolekce návrhářky Marty Musilové 



PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL V PAVILONU A 

Sobota 14. listopadu 

10.00 – 11.15 

    Mgr. Bc. Monika Randíková, konzultantka Tradičního Feng Shui Joeyho Japa z Malajsie, www. AurasomaaFengshui.eu 

    Téma: Feng Shui a zdravé bydlení. Barvy a jejich vliv na lidské zdraví. 

    Anotace: Audit Feng Shui dle pokročilých mistrovských technik SAN HE, BAZI a ZERI. 

     Feng Shui a zdraví. Feng Shui a partnerské vztahy. Feng Shui a finance. Analýza zdravotních, partnerských a   

     finančních problémů na úrovni půdorysu domu nebo bytu. 

     Ukázky světové architektury dle Feng Shui. Barvy a zdraví. Jak prostřednictvím barev zlepšit svůj zdravotní a    

     psychický stav.   

     

    11.30 – 13.15. 

    Ing. Hana Concepcionová – obchodní manažerka lázní Slatinice, Mgr. Vendula Dopitová, lázeňská fyzioterapeutka 

    Téma: Wellness v lázních Slatinice, Computerová kineziologie  

    Anotace: Slatinické léčebné prameny. Možnosti ubytování a wellness v lázních (pobyty a procedury). Představení nově  

    otevřeného Saunového světa v lázeňském Penzionu Majorka. Computerová kineziologie -  unikátní procedura, při které  

    dochází ke skloubení, jak poznatků moderní západní medicíny, tak jak ji většinou známe my, s tradiční východní 

    medicínou. Odhalí slabá místa vašeho těla a pomůže jim dříve, než se problémy projeví. 

 

13.25 – 14.25 

    Štefan Zakuťanský – objevitel samoléčebného pudu 

   Téma: Seznamte se prosím se svým vrozeným Samoléčebným pudem 

   Autor samoléčebné metody, objevitel zapomenuté československé tradiční medicíny, autor knihy „Samoléčebný pud  

  - samoléčba zánětových onemocnění".  

   Vrcholem 30-ti roční léčitelské a badatelské práce bylo objevení existence Samoléčebného pudu. Tak jako I.P.Pavlov   

   pracoval na reflexech a objevil podmíněné a nepodmíněné reflexy u živočichů (za tento objev získal Nobelovu cenu), tak    

   i mně se podařilo přijít na nový – do této doby pro svět neznámy pud.  

  Nenechejte si ujít přednášku se zajímavou a netradiční tématikou, která je určena všem zájemcům o svůj vrozený   

   samoléčebný pud a hlavně těm, kteří chtějí léčit zánětové onemocnění naší československou tradiční medicínou.   

   Samoléčebný pud je vrozený v každém z nás! Je to významný světový objev, kterým jsme k přírodě blíž! 

 

14.30 – 15.30 

     Bc. Lucie Piklová, Odborný poradce pro změnu životního stylu a fitness trenérka 

     Zdravý životní styl spojený s praktickou analýzou tělesné stavby zdarma pro zájemce a dále představení úplné novinky   

    v Olomouci a to kurzu zdravého nakupování aneb jak se vyznat v dnešních potravinách ze supermarketu. 



15.45 – 16.45 

    Eva Hrindová – spolupracovnice bylinkářky Jarmily Podhorné 

    Téma: Kapky Naděje pro zdravý organismus  

    Anotace: Gemmoterapie – využívání síly pupenů rostlin a stromů. Bylinné tinktury - kde nám mohou pomáhat a jak se  

    účinky tinktur dají využívat. Třeba tím, že se správně zkombinují ve speciálních produktech. Síla pupenů kombinovaná  

    s účinky léčivých bylin dokáže tělu pomáhat při boji s nemocemi, ale také ho regenerovat a posilovat.  

 

 

 

 

 

*Změny v programu vyhrazeny. 


